
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1909 DEL 14-12-2020

Registro Generale 1951

Matelica, li 22-12-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE
DIPENDENTE SVOLTO IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI
REGIONALI E REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21
SETTEMBRE2020.PERIODO DAL 27/07/2020 AL 26/09/2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Determinazione del Responsabile Settore Affari
Istituzionali n.971 del 22/07/2020, si autorizzava il personale
dipendente, addetto allo svolgimento di funzioni connesse con le
ELEZIONI REGIONALI ED REFERENDUM COSTITUZIONALE   del 20 E 21
settembre   2020 ad effettuare lavoro straordinario, in eccedenza a
quello normale d'ufficio, in conformità e nei limiti prescritti
dall'art. 15 della Legge 19/03/1993, n. 68,modificato dalla legge
27/12/2013, n. 147, durante il periodo dal 27/07/2020 – al 26/09/2020;

Rilevato che nel periodo in considerazione le prestazioni di
lavoro straordinario effettuate rientrano nei limiti indicati dalla
determina sopra citata;

Accertato che le ore che si vanno a liquidare corrispondono
esattamente a quelle risultanti dai cartellini segnatempo di ciascun
dipendente ed al foglio di presenza per alcuni operai esterni;

Visto che il provvedimento si ispira ai motivi di pubblico
interesse, in quanto tende a garantire la regolare esecuzione dei
lavori legati alla erogazione dei servizi;

Visto il decreto sindacale n.15 in data 30.04.2020 con il quale
sono state attribuite le funzioni ora previste dall'art. 107 del
D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- approvare la rendicontazione del lavoro straordinario effettuato dal
personale dipendente durante il periodo elettorale dal 27/07/2020 al
26/09/2020;

- liquidare, come riportato nel relativo prospetto di liquidazione,
che fa parte integrante della presente determinazione, a favore del
personale in essi specificato, l'importo complessivo di Euro 7.573,13



Città di Matelica
Provincia di Macerata

- imputare la suddetta spesa in parte al Cap. 2960"Spese per le
Elezioni Regionali" euro 2.210,21 ed in parte al Cap.2960 "Spese per
Referendum Popolari" Euro 2.114,42.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 18-12-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


